
Uchwała Nr 31/582/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konkursowej oceniającej stoiska wystawowe  
w Wojewódzkim konkursie na „Najładniejsze stoisko dożynkowe Kół Gospodyń Wiejskich 2025” 
podczas Warmińsko-Mazurskich Dożynek Wojewódzkich w 2025 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. poz.581) oraz regulaminu Wojewódzkiego Konkursu na 

„Najładniejsze stoisko dożynkowe Kół Gospodyń Wiejskich 2025” podczas Warmińsko-Mazurskich 

Dożynek Wojewódzkich w 2025 r.. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się Komisję Konkursową do oceny stoisk wystawowych w ramach Wojewódzkiego Konkursu 
na „Najładniejsze stoisko dożynkowe Kół Gospodyń Wiejskich 2025”, w składzie: 
1) Marta Bieciuk – Przewodnicząca Komisji – przedstawiciel Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
2) Tomasz Bartnik – Członek Komisji – przedstawiciel Ośrodka Doradztwa Rolniczego oddział 

Olecko,  
3) Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka – Członek Komisji – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej 

Izby Rolniczej. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609F311D-41CC-4007-B73D-AEEB0B46D496. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/582/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




